L.

Lunghezza 5,60 Km

1 33
2 32
3 31
4 30
5 29
6 28
7 27
8 26
9 25
10 24
11 23
12 22
13 21
14 20
15 19
16 18
17 17
18 16
19 15
20 14
21 13
22 12
23 1"
24 1
25
26
27

W W W NN
N = O © @
= N WAoo N OO

wW
(3]

31/07/2018

feczrazione

Ciclistica

lialiana
10030006427 913920K
10029941658 904689G
10030050479 919266D
10030553566 980622U
10029789892 881625Q
10028852026 710397B
10031437983 A028045
10028783015 704773J
10030175165 936682Q
10030299245 951462S
10030653596 990651B
10030676939 993033A
10031015328 A012897
10049487562 A107236
10064550551 A131286
10030137173 9305302
10031919549 A046141
10029778172 880120V
10030120504 9282217
10028740373 700718T
10032400307 A058577
10030049671 919173Y
10030148085 932264Y
10030102114 925915E
10023559866 923737R
10029197586 7934528
10030127372 929281X
10029799895 883068X
10029859109 891756V
10058261214 A122095
10029885478 895276Y
10029998545 913043K
10034725677 A102238

C.R.-C.P. JUNIORES CRONOMETRO IN SALITA
Il Tr. TRATTORIA DELL'ARCO - X Tr. V. PEZZOTTA a. m.

Scuola Ciclismo Cene ASD

Ordine di Partenza (Cronometro Individuale)
CRONOMETRO IN SALITA 31/07/2018 (Cene - Santuario di Altino)

FERRARI Alessandro (i)
BUONAURO Michele (a)
PLEBANI Nicola (1a)
YOKOTA Enzo (pn)
LUCCA Simone (a)
STOCCO Simone (a)
PASZCZUK Patryk P. (por)
TOMASONI Luca ()
COLOMBO Marco (a)
AZZOLA Daniele (ta)
FERRARIO Lorenzo (a)
APPOLONI Alberto (ta)
SEKKAK Imad (var)
DANIELI Ettore (ta)
CHIAPPA Samuele (1a)
BELOTTI Mattia (ma)
DRESTI Nicholas (ta)
CHIODINI Fabio (7a)
DEBIASI Andrea (1a)
MASCHERONI Simone (a)
CUDONI Jay (1)
PERSICO Davide (1a)

LO BARTOLO Simone (1a)
MARTINELLI Alessio (a)
ROTA Luciano (a)

GIANI Leonardo (ma)
LONGA Lorenzo (ta)
NESSLER Martin (a)
SALA Stefano (a)
MORICI Matteo Pio (a)
MIGNOLLI Gianluca (a)
MERIS Sergio (ma)
VACEK Karel (czg)

G

G

(olN0) OO 606

®

2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000

02Q1852
20K1290
02J2143
02Q1852
20K1290
02W4273
02Q1852
02Vv3377
02N0014
02Q1852
02X0047
03Vv0101
02J2143
02Q1852
02B1591
02Vv3377
02B3917
02Q1852
20K1290
02W4273
18Y0636
02Q1852
02N0014
02J2143
02Vv3377
02X0047
02Q1852
20K1290
02W4273
17J2025
03v0101
02B3917
02J2143

S. C. CENE - IL VULCANO

US AUSONIA CSI PESCANTINA
TEAM GIORGIA.S.D.

S. C. CENE - IL VULCANO

US AUSONIA CSI PESCANTINA
EQUIPE CORBETTESE

S. C. CENE - IL VULCANO

SC. MTB SAN PAOLO D'ARGON
U. S. BIASSONO ASD

S. C. CENE - IL VULCANO
CANTURINO 1902 A.S.D.

US AUSONIA CSI PESCANTINA
TEAM GIORGIA.S.D.

S. C. CENE - IL VULCANO
CICLISTICATREVIGLIESE

SC. MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM LVF

S. C. CENE - IL VULCANO

US AUSONIA CSI PESCANTINA
EQUIPE CORBETTESE
CYCLING TEAM GALLURA

S. C. CENE - IL VULCANO

U. S. BIASSONO ASD

TEAM GIORGIA.S.D.

SC. MTB SAN PAOLO D'ARGON
CANTURINO 1902 A.S.D.

S. C. CENE - IL VULCANO

US AUSONIA CSI PESCANTINA
EQUIPE CORBETTESE

S. C. CENE - IL VULCANO

US AUSONIA CSI PESCANTINA
TEAM LVF

TEAM GIORGIA.S.D.

(411

ﬁE !C_t-:nnmneh'isti

16:56:00
16:57:00
16:58:00
16:59:00
17:00:00
17:01:00
17:02:00
17:03:00
17:04:00
17:05:00
17:06:00
17:07:00
17:08:00
17:09:00
17:10:00
17:11:00
17:12:00
17:13:00
17:14:00
17:15:00
17:16:00
17:17:00
17:18:00
17:19:00
17:20:00
17:21:00
17:22:00
17:23:00
17:24:00
17:25:00
17:26:00
17:27:00
17:28:00

Federazione lItaliana Cronometristi - www.ficr.it

Classifiche su:

www.ficr.it - www.cronobg.it



