

Ordine di Partenza (Cronometro Individuale)

Lunghezza 5,60 Km

CRONOMETRO IN SALITA 31/07/2018 (Cene - Santuario di Altino)

1	33	10030006427	913920K	FERRARI Alessandro (ITA)	G	2001	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	16:56:00
2	32	10029941658	904689G	BUONAURIO Michele (ITA)		2000	20K1290	US AUSONIA CSI PESCATINA	16:57:00
3	31	10030050479	919266D	PLEBANI Nicola (ITA)	G	2001	02J2143	TEAM GIORGI A.S.D.	16:58:00
4	30	10030553566	980622U	YOKOTA Enzo (JPN)		2000	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	16:59:00
5	29	10029789892	881625Q	LUCCA Simone (ITA)		2000	20K1290	US AUSONIA CSI PESCATINA	17:00:00
6	28	10028852026	710397B	STOCCHI Simone (ITA)	G	2001	02W4273	EQUIPE CORBETTESE	17:01:00
7	27	10031437983	A028045	PASZCZUK Patryk P. (POL)		2000	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	17:02:00
8	26	10028783015	704773J	TOMASONI Luca (ITA)	G	2001	02V3377	SC. MTB SAN PAOLO D'ARGON	17:03:00
9	25	10030175165	936682Q	COLOMBO Marco (ITA)	G	2001	02N0014	U. S. BIASSONO ASD	17:04:00
10	24	10030299245	951462S	AZZOLA Daniele (ITA)		2000	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	17:05:00
11	23	10030653596	990651B	FERRARIO Lorenzo (ITA)		2000	02X0047	CANTURINO 1902 A.S.D.	17:06:00
12	22	10030676939	993033A	APPOLONI Alberto (ITA)		2000	03V0101	US AUSONIA CSI PESCATINA	17:07:00
13	21	10031015328	A012897	SEKKAK Imad (MAR)		2000	02J2143	TEAM GIORGI A.S.D.	17:08:00
14	20	10049487562	A107236	DANIELI Ettore (ITA)	G	2001	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	17:09:00
15	19	10064550551	A131286	CHIAPPA Samuele (ITA)	G	2001	02B1591	CICLISTICA TREVIGLIESE	17:10:00
16	18	10030137173	930530Z	BELOTTI Mattia (ITA)	G	2001	02V3377	SC. MTB SAN PAOLO D'ARGON	17:11:00
17	17	10031919549	A046141	DRESTI Nicholas (ITA)	G	2001	02B3917	TEAM LVF	17:12:00
18	16	10029778172	880120V	CHIODINI Fabio (ITA)		2000	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	17:13:00
19	15	10030120504	928221Z	DEBIASI Andrea (ITA)	G	2001	20K1290	US AUSONIA CSI PESCATINA	17:14:00
20	14	10028740373	700718T	MASCHERONI Simone (ITA)	G	2001	02W4273	EQUIPE CORBETTESE	17:15:00
21	13	10032400307	A058577	CUDONI Jay (ITA)		2000	18Y0636	CYLING TEAM GALLURA	17:16:00
22	12	10030049671	919173Y	PERSICO Davide (ITA)	G	2001	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	17:17:00
23	11	10030148085	932264Y	LO BARTOLO Simone (ITA)	G	2001	02N0014	U. S. BIASSONO ASD	17:18:00
24	10	10030102114	925915E	MARTINELLI Alessio (ITA)	G	2001	02J2143	TEAM GIORGI A.S.D.	17:19:00
25	9	10023559866	923737R	ROTA Luciano (ITA)		2000	02V3377	SC. MTB SAN PAOLO D'ARGON	17:20:00
26	8	10029197586	793452S	GIANI Leonardo (ITA)		2000	02X0047	CANTURINO 1902 A.S.D.	17:21:00
27	7	10030127372	929281X	LONGA Lorenzo (ITA)	G	2001	02Q1852	S. C. CENE - IL VULCANO	17:22:00
28	6	10029799895	883068X	NESSLER Martin (ITA)		2000	20K1290	US AUSONIA CSI PESCATINA	17:23:00
29	5	10029859109	891756V	SALA Stefano (ITA)		2000	02W4273	EQUIPE CORBETTESE	17:24:00
30	4	10058261214	A122095	MORICI Matteo Pio (ITA)		2000	17J2025	S. C. CENE - IL VULCANO	17:25:00
31	3	10029885478	895276Y	MIGNOLI Gianluca (ITA)		2000	03V0101	US AUSONIA CSI PESCATINA	17:26:00
32	2	10029998545	913043K	MERIS Sergio (ITA)	G	2001	02B3917	TEAM LVF	17:27:00
33	1	10034725677	A102238	VACEK Karel (CZE)		2000	02J2143	TEAM GIORGI A.S.D.	17:28:00